Breviloquij.

aut in consentiente tollit p h q s e
alligat alteri et h vel deo vel ho
Si deo h est protu expissu vel per
aliquid quod h; votu anexu. pmu e in
voto. sedm i ordine. Si aut ho h
dupl. aut p ligam e existens. aut
p ligam e pcedes. Pmu e ligam e
q q s ligat est vrori. sedm e in cri
mme qn mech? vel mech a machi
nat? est in morte coiugis. vel ipso
vnuete fide de strahendo dedit. et
sic snt qtuor ipedimeta. s. votu. or
do. ligamen. et crim e. Idoneitas
aut ad vnioune e distattia psonar
duemis q tollit p mimia primita
te. et p mimia elogatione. Nmnia
aut primitas venit p guatione his
ue p aliquid fise guationi. vt e cog
natio legal et spual. aut venit p co
mitione sexu. aut p distractone
spofaliu. et sic snt tria ipedimeta
s. cogntio affinitas. et publice iustie
honestas. nimia aut distattia. aut
attedit qytu ad ea q snt natu e. vt
cu no pnt comisceti carnalit. aut
qytu ad ea q snt fortune q no snt
in nr ptate. vt p; cu est vnsu?
et alt liber. aut qytu ad ea q snt re
ligionis xpiane. vt cu q snt e bapti
zatus. alt no. et sic snt tria ipedi
menta. s. ipotetia coeudi. et erroz
conditomis. et dispitas religiomis.
ac p h snt i vniuso. xij. ipedimeta
q spusco dictate iducta snt i eccl
sia dei. cui si oia sacra sunt com
missa. potissime diuigni sacra co
missu e reguladu. pp t varietates
q a h sacra inad e pnt. et pp ter
morb u anexu. q e maxiefectiu?

Bonaventure

et mme tenes modu. et i o e iphi ecclesie g dus cogntionis limitare.
sic p tpe expedievidet. et psonas legittimas vel illegittimas iudicare
et diuortia facere h nng d; nec pot
legittie mmoniu qd itroducdu
est anulare. qr q s de? cuiusit n p
ho gntuq; sit magne potetie ses
parare. cu iphi dei iudi iudicadi
remaneat vniuersi iudicij

Incipit septia ps de statu final
De iudicio in comuni Ca.j.

Postq; aliq breuiet
dicta snt de titate
dei. & creatu mudi
de corruptela pti.
de incarnatione ubi. de
gntia spusco. et de medicina sacra
restat nuc septio et vltio aliq bre
uiter tag de statu final iudicij. de
q in summa tenedu e q fine dubio
iudicij vniuso futur e in q de?
p p dnm nem. Ibi xpm iudica
bit viuos et mortuos. bonos et ma
los. tradet dovmicuiq; hm exigentia
meritor. In hoc aut iudicio fiet
aptio libroy. s. osciay. qb merita
et demeritavniuso sibi iph et cete
ris inoteset faciente hystute illi
librivate ubi. si carnati. q in forma
deitatis no ridebit nisi a bonis. In
forma vero humanitatis in q et sima
pmulgarbit. videbita a bonis q
a mal. h terribili ead forma ap
pareat eplob et blad iustis. Non
aut ad intelligentia pdco h est. qr
pmu p n " cu hyslogyp " fit a seip
hm seipsu. et pp t seipsu. hyslo ipsu
est efficiens. forma et finis. vniusa